

TeliaSonera tammikuu–maaliskuu 2005

- Liikevaihto kasvoi 5 prosenttia ja oli 20 804 milj. Ruotsin kruunua (19 767).
- Useimmat toiminnot kehittyivät suotuisasti, mutta hintojen lasku Suomessa alensi käyttökateprosenttia.
- Liiketulos ennen kertaluonteisia eräiä oli 4 670 milj. kruunua (4 822).
- Nettotulos oli 3 563 milj. kruunua (3 649) ja osakekohtainen tulos 0,68 kruunua (0,73).
- Asiakasmäärä kasvoi voimakkaasti edellisestä vuodesta:
 - 1,3 miljoonaa uutta asiakasta Pohjoismaiden ja Baltian alueen liiketoiminnoissa
 - 1,5 miljoonaa uutta asiakasta Euraasiassa ja 12,5 miljoonaa uutta asiakasta Turkin ja Venäjän osakkuusyhtiöissä
- Sopimus omistuksen kasvattamisesta Turkcellissa.

Talouden tunnuslukuja

MSEK, paitsi osakekohtaiset tiedot	Tammi-maalis 2005	Tammi-maalis 2004	Tammi-joulu 2004
Liikevaihto	20 804	19 767	81 937
Käyttökate ¹⁾ ennen kertaluonteisia eräiä ²⁾	6 889	7 200	30 196
Liiketulos	4 671	5 183	18 793
Liiketulos ennen kertaluonteisia eräiä	4 670	4 822	20 859
Nettotulos	3 563	3 649	14 264
Tulos/osake (SEK)	0,68	0,73	2,77

1) Määritelmät on esitetty sivulla 11.

2) Kertaluonteiset erät on eritelty sivun 15 taulukossa.

Toimitusjohtaja Anders Igelin kommentit

"Useimmissa toiminnoissa saavutettu myönteinen kehitys ei riittänyt kompensoimaan hintojen alentumista ja markkina-aseman säilyttämisestä Suomessa aiheutuneita kustannuksia, mistä syystä konsernin tulostaso laski."

"Ruotsin ja Suomen markkinoilla vallitsevat realiteetit korostavat jo aloitettujen uudelleenjärjestelyohjelmien tarpeellisuutta."

"Suurempi omistusosuus Turkcellissa tuo mahdollisuuksia omistaja-arvon kasvattamiseen ja tekee konsernin profiilista entistä kasvuhakuisemman."

Kehitysnäkymät

Ruotsin ja Suomen kilpailutilanne on kiristymässä ennakoitua nopeammin. Tällä tulee olemaan negatiivinen vaikutus käyttökateprosenttiin ja liikelukokseen ennen kertaluonteisia eräiä koko loppuvuoden ajan. Muilta osin kehitysnäkymät ovat edelleen samat kuin vuoden 2004 vuosikatsauksessa esitettiin.

Kuten aiemmin on ilmoitettu, Ruotsissa ja Suomessa on aloitettu toimenpiteitä, jotka alentavat vuosittaisia kustannuksia 5-6 miljardia kruunua. Näiden toimenpiteiden täysi vaikutus näkyy kolmen vuoden

sisällä. Ruotsissa toimenpiteiden oletetaan alentavan vuosittaisia kustannuksia 4-5 miljardia kruunua kolmen vuoden sisällä. Suomessa toimenpiteiden arvioidaan vähentävän vuosittaisia kustannuksia 1 miljardilla kruunulla.

Konsernikatsaus, vuoden 2005 ensimmäinen neljännes

Liikevaihto kasvoi 5 prosenttia edellisvuodesta ja oli 20 804 milj. kruunua. Alentuneella hintatasolla oli 8 prosentin negatiivinen vaikutus liikevaihtoon, kun taas yritysostoilla ja -myynneillä oli 6 prosentin positiivinen nettovaikutus.

Voimakkaat hintapaineet matkaviestinnässä ja kiinteän verkon puhelinpalvelujen pienentyneet myyntivolyymit alensivat liikevaihtoa merkittävästi Suomessa. Liikevaihto pieneni myös Ruotsissa kiinteän verkon puhelinpalvelujen vähentyneen kysynnän johdosta.

Tanskan Orangen osto ja virolaisen Eesti Telekomien muuttuminen tytäryhtiöksi vuonna 2004 kasvattivat liikevaihtoa Tanskassa ja Baltian maissa. Myös Norjassa liikevaihto kasvoi voimakkaasti.

Kasvu kansainvälisissä matkaviestintoinnoissa Euraasiassa sekä Turkin ja Venäjän osakkuusyhtiöissä oli hyvin voimakasta.

Asiakasmäärät kasvoivat edelleen. Vuosineljänneksen lopussa TeliaSoneralla oli 26 miljoonaa asiakasta ja lähes 40 miljoonaa asiakasta osakkuusyhtiöissä, eli asiakasmäärä kasvoi 30 prosenttia edellisvuodesta.

Liiketulos laski 4 671 milj. kruunuun (5 183). Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 4 670 milj. kruunua (4 822).

Tuloksen heikkeneminen johtuu pääasiassa Suomen, mutta myös Ruotsin liiketoiminnoista. Useimpien muiden toimintojen tulos parani. Erityisesti Euraasian, Turkin ja Venäjän kansainvälisten matkaviestintotoimintojen tulokset kasvoivat voimakkaasti.

Käyttökateprosentti (ilman kertaluonteisia eriä) laski 33,1 prosenttiin (36,4).

Rahoituserät olivat yhteensä -100 milj. kruunua (-288), mistä myyntivoitot olivat yhteensä 104 milj. kruunua. Vertailuneljänneksen tulokseen vaikuttivat -111 milj. kruunun arvonalennukset.

Verot laskivat 1 008 milj. kruunuun (1 246).

Nettotulos oli 3 563 milj. kruunua (3 649) ja osakekohtainen tulos 0,68 kruunua (0,73).

Käyttöomaisuusinvestoinnit nousivat 2 273 milj. kruunuun (1 758), mikä johtui matkaviestintään Norjassa, Tanskassa ja Euraasiassa sekä kiinteään verkkoon ja matkaviestintään Ruotsissa tehtyjen investointien kasvusta.

Vapaa kassavirta kasvoi 3 687 milj. kruunuun (2 194) pääasiassa pienempien veromaksujen takia. Lisäksi liiketoimintojen myynnit ja ostot toivat rahaa 1 465 milj. kruunua. Vahvan kassavirran ansiosta nettovelka väheni vuosineljänneksen kuluessa 7 062 milj. kruunusta 1 756 milj. kruunuun. Uudelleenjärjestelyvarausten käytöllä oli 84 milj. kruunun negatiivinen vaikutus vapaaseen kassavirtaan. Vuosineljänneksen lopussa uudelleenjärjestelyvarausten kokonaismäärä oli 2 617 milj. kruunua.

Matkaviestinnän käyttö ja laajakaistan liikevaihto kasvoivat selvästi Ruotsissa

- Vuosineljänneksen kuluessa kilpailu Ruotsin markkinoilla kiristyi, mikä näkyi asiakasvaihduuden lisääntymisenä ja kovempina hintapaineina. Siirtyminen kiinteän verkon palveluista matkaviestintään ja Internet-pohjaisiin palveluihin kiihtyi.

MSEK, paitsi käyttökateprosentit, ARPU ja asiakasmäärät	Tammi- maaliskuu 2005	Tammi- maaliskuu 2004	Tammi- joulukuu 2004
Liikevaihto	9 715	9 981	40 448
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	3 829	4 175	16 730
Käyttökate-%	39,4	41,8	41,4
Liiketulos	2 725	3 007	12 696
Liiketulos ennen kertaluonteisia erä	2 725	3 007	12 051
<i>Matkaviestintä</i>			
Liikevaihto	2 845	2 858	12 059
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	1 179	1 168	5 129
Käyttökate-%	41,4	40,9	42,5
Käyttöomaisuusinvestoinnit	150	112	640
Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU) (SEK)	205	225	227
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	4 266	3 972	4 243
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>			
Liikevaihto	6 870	7 123	28 389
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	2 650	3 007	11 601
Käyttökate-%	38,6	42,2	40,9
Käyttöomaisuusinvestoinnit	855	614	3 334
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	7 040	7 487	7 465

- Liikennemäärien 9 prosentin kasvu auttoi pitämään matkaviestinnän liikevaihdon ja tuloksen ennallaan hintapaineista huolimatta. Asiakasvaihduus kasvoi 12 prosenttiin, kun se edellisellä vuosineljänneksellä oli 11 prosenttia.
- Kiinteän verkon palvelujen liikevaihto ja tulos laskivat matkaviestintään ja VoIP-palveluihin siirtymisen seurauksena. Lisäksi tammikuun myrskytuhoilla oli 250 milj. kruunun negatiivinen vaikutus tulokseen. Myrskyn aiheuttamien kokonaiskustannusten arvioidaan vuonna 2005

nousevan 400–500 milj. kruunuun käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien.

- Kiinteän verkon puhelupalvelujen asiakasmäärä laski vuosineljänneksen aikana. Tämä johtui siirtymisestä matkaviestintään ja VoIP-palveluihin sekä kiinteän verkon puheliittymien tukkumyynnistä toisille operaattoreille.
- Laajakaistapalvelujen kysyntä oli edelleen voimakasta. Laajakaista-asiakkaiden määrä kasvoi vuosineljänneksen aikana 49 000:lla ja oli 582 000.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät matkaviestinnän ja IP-/laajakaistapalvelujen volyymien kasvun johdosta. Svenska UMTS:nä on tähän mennessä investoinut 3G-infrastruktuuriin 3 miljardia kruunua.
- Vuosineljänneksen kuluessa jatkettiin työtä palveluvalikoiman fokusoimiseksi sekä verkkojen ja teknisten alustojen mukauttamiseksi, mikä johti monien palvelujen myynnin lopettamiseen. Samaan aikaan markkinoille tuotiin uusia palveluja ja hinnoittelumalleja. Näitä olivat laajakaistan välityksellä tarjottava digi-TV sekä uudet hinnoittelumallit asiakkaille, jotka pitävät alhaisia kuukausikustannuksia tärkeämpänä kuin halpoja matkapuhelimia.
- Markkinoinnin ja asiakaspalvelun tehostamiseksi kaikkia yritysasiakkaita hoidetaan nyt yhdessä segmentissä, ja koko Telian asiakaskuntaa varten – kuluttaja-asiakkaat mukaan lukien – perustettiin yhteinen asiakaspalveluyksikkö.
- Neuvottelut Ruotsin henkilöstöjärjestöjen kanssa muutosturvasopimuksen yksityiskohdista on saatettu päätökseen. Toimenpiteiden oletetaan alentavan vuosittaisia kustannuksia 4-5 miljardia kruunua kolmen vuoden sisällä. Neuvottelut työtehtävien vähentämisestä on aloitettu ja vähennyksiä tullaan tekemään vaihteittain.

Hintojen lasku verottaa tulosta Suomessa

- Suomen matkaviestinmarkkinoita leimasi aggressiivinen kilpailu, mikä johti hintojen voimakkaaseen laskuun ja suureen asiakasvaihuvuuteen. Asiakasmääränsä säilyttämiseksi Sonera vastasi kilpailuun alentamalla hintoja, mikä johti 20 prosentin hintojen laskuun edellisvuodesta.
- Laskeneet hinnat sekä markkinoinnin ja asiakashankintakustannusten lisääntyminen yli 100 milj. kruunulla rasittivat liikevaihtoa ja tulosta. Kustannuksia syntyi muun muassa siitä, että Soneralle siirtyi merkittävä osa palveluoperaattori ACN:n asiakkaista. Tulokseen vaikutti negatiivisesti myös 114 milj. kruunun varaus, joka tehtiin Soneran aiemmin perimiin matkaviestinnän yhteenliittämismaksuihin liittyviä korvausvaatimuksia varten. Pienellä katteella myytävien matkaviestinlaitteiden liikevaihto kasvoi 132 milj. kruunusta 221 milj. kruunuun.

- Asiakasvaihuvuus nousi 34 prosenttiin, kun se edellisellä vuosineljänneksellä oli 26 prosenttia.

MSEK, paitsi käyttökateprosentit, ARPU ja asiakasmäärät	Tammi- maaliskuu 2005	Tammi- maaliskuu 2004	Tammi- joulukuu 2004
Liikevaihto	4 104	4 565	18 267
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	887	1 691	6 663
Käyttökate-%	21,6	37,0	36,5
Liiketulos	121	831	3 278
Liiketulos ennen kertaluonteisia erä	121	831	3 313
<i>Matkaviestintä *)</i>			
Liikevaihto	2 604	2 941	11 937
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	565	1 211	5 068
Käyttökate-%	21,7	41,2	42,5
Käyttöomaisuusinvestoinnit	178	173	1 056
Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU) (EUR)	31,9	38,1	37,5
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	2 396	2 321	2 297
<i>Kiinteän verkon palvelut *)</i>			
Liikevaihto	1 500	1 624	6 330
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	322	480	1 595
Käyttökate-%	21,5	29,6	25,2
Käyttöomaisuusinvestoinnit	273	263	1 319
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	1 095	1 104	1 096

*) Matkaviestinnän asiakaslaitteet siirrettiin kiinteän verkon palveluista matkaviestintään ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Vertailutiedot on muutettu takautuvasti.

- Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö kasvoi 12 prosenttia, mutta liittymän keskimääräinen kuukausituotto laski alentuneiden hintojen seurauksena. Muiden kuin puhelinpalvelujen osuus liikevaihdosta kasvoi 12,8 prosenttiin (11,5).
- 1.3.2005 voimaan tulleella uudella hinnoittelulla, joka koskee kiinteästä verkosta matkaviestinverkkoon soitettuja puheluita, ei vielä ole ollut mainittavaa vaikutusta tulokseen.
- Siirtyminen kiinteän verkon puhelinpalveluista matkaviestinpalveluihin jatkui, mikä johti kiinteän verkon palvelujen liikevaihdon ja tuloksen alenemiseen. Laajakaistapalvelujen kysyntä jatkui voimakkaana, mutta 15 prosentilla alentuneet hinnat ja voimakkaan kasvun johdosta kohonneet asennuskustannukset vaikuttivat tulokseen. Laajakaista-asiakkaiden määrä kasvoi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 36 000:lla ja oli 279 000.
- Ammattiliittojen kanssa käydyt neuvottelut saatiin päätökseen huhtikuun alussa. Neuvottelujen lopputuloksena kaikkiaan 650 työtehtävää lopetetaan osana käynnissä olevia, kustannusten alentamiseen tähtääviä toimenpiteitä, joihin kuuluu mm.

palveluvalikoiman fokusointi. Vähennykset merkitsevät vuositasona noin 300 milj. kruunun kustannussäästöjä, joiden vaikutukset alkavat huhtikuussa ja näkyvät täysimittaisesti neljännessä vuosineljänneksellä. Henkilövähennysten aiheuttama kuluvaraus, jonka suuruudeksi arvioidaan nyt 100 milj. kruunua, tehdään toisen neljänneksen aikana, kun varauksen lopullinen määrä on selvillä. Koko kilpailukykyiseen kustannustasoon tähtäävän ohjelman tavoitteena on saavuttaa kaikkiaan 1 miljardin kruunun vuositason kustannussäästöt.

Liikevaihto kasvoi ja tulos parani Norjassa

- Asiakasmäärän kasvu ja lisääntynyt liittymän keskimääräinen käyttö kasvattivat liikevaihtoa. Yhdessä pienempien markkinointikustannusten kanssa tämä paransi tulosta edellisvuoteen verrattuna voimakkaista hintapaineista huolimatta.

MSEK, paitsi käyttökateprosentti, ARPU ja asiakasmäärä	Tammi- maaliskuu 2005	Tammi- maaliskuu 2004	Tammi- joulukuu 2004
<i>Matkaviestintä</i>			
Liikevaihto	1 609	1 442	6 299
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	611	526	2 059
Käyttökate-%	38,0	36,5	32,7
Liiketulos	398	343	1 183
Liiketulos ennen kertaluonteisia erä	427	343	1 275
Käyttöomaisuusinvestoinnit	223	133	866
Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU) (NOK)	314	334	339
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	1 306	1 190	1 308

- Liittymän keskimääräinen kuukausikäyttö kasvoi, mutta hintapaineet laskivat liittymän keskimääräistä kuukausituottoa. Muiden kuin puhelinpalveluiden osuus liikevaihdosta oli edelleen suuri, 15 prosenttia.
- Asiakasvaihuvuus kasvoi 17 prosenttiin, kun se edellisellä vuosineljänneksellä oli 14 prosenttia.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät EDGE- ja UMTS-investointien vuoksi.
- Maaliskuussa markkinoille tuotiin ensimmäinen 3G-palvelu, NetCom Connect. NetCom investoi sekä EDGE- että UMTS-tekniikkaan ja keskittyi aluksi pääasiassa yrityksille suunnattuihin palveluihin.

Toimintojen yhdistäminen Tanskassa sujuu suunnitelmien mukaan; kaikki matkaviestinpalvelut Telia-tuotemerkin alla

- Orangen yhdistämisprosessi edistyy suunnitelmien mukaan. Palveluvalikoima on määritelty, kaikki SIM-kortit on päivitetty radioteitse, ja 29.3. lähtien matkaviestinpalveluja markkinoidaan Telia-tuotemerkillä.

- Yritysosto on huomattavasti kasvattanut matkaviestinnän liikevaihtoa ja asiakasmäärää edellisvuodesta.
- Orangen uudelleenprofilointi osaksi Telia-tuotemerkkiä kasvatti vuosineljänneksen markkinointikustannuksia.
- Kiinteän verkon palveluissa sekä liikevaihto että käyttökate kasvoivat, mikä johtui tukkumyyntipalvelujen sekä Stofan tarjoamien laajakaista- ja kaapelitelevisiopalvelujen lisääntyneestä kysynnästä.

MSEK, paitsi käyttökateprosentti, ARPU ja asiakasmäärät	Tammi- maaliskuu 2005	Tammi- maaliskuu 2004	Tammi- joulukuu 2004
Liikevaihto	1 671	933	4 495
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	120	65	414
Käyttökate-%	7,2	6,9	9,2
Liiketulos	-141	-65	-909
Liiketulos ennen kertaluonteisia erä	-141	-65	-270
<i>Matkaviestintä *)</i>			
Liikevaihto	1 126	450	2 491
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	26	15	50
Käyttöomaisuusinvestoinnit	56	18	312
Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU) (DKK)	233	245	256
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	1 100	470	1 115
<i>Kiinteän verkon palvelut *)</i>			
Liikevaihto	545	483	2 004
Käyttökate ennen kertaluonteisia erä	94	50	364
Käyttöomaisuusinvestoinnit	24	29	173
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	548	488	539

*) Orangen vähittäiskauppamyynti siirrettiin kiinteän verkon palveluista matkaviestintään ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Vertailutiedot on muutettu takautuvasti.

- Tanskan liiketoimintojen liiketuloksen alentuminen johtuu yritysostosta aiheutuneesta poistojen kasvusta.

Tyydyttävää kehitystä Baltian alueella

- Matkaviestinnän liikevaihdon kasvu ja tuloksen paraneminen johtuvat pääasiassa virolaisen matkaviestinoperaattori EMT:n muuttumisesta tytäryhtiöksi. Volyymin kasvu oli hyvää kaikissa matkaviestintoinnissa, mutta hintapaineet verottivat liikevaihdon ja tuloksen kasvua. Latviassa käyttökateprosentti aleni kohonneiden myynti- ja markkinointikustannuksen seurauksena.
- Kiinteän verkon palveluissa puhelupalvelujen liikevaihto laski, mutta sitä kompensoi osittain Internet- ja laajakaistapalvelujen liikevaihdon kasvu. Liettuassa tehostamistoimet paransivat käyttökateprosenttia.

Virossa liikevaihdon laskulla oli negatiivinen vaikutus tulokseen, mutta käyttökateprosentti nousi jonkin verran.

- Osakkuusyritys Lattelekomin liikevaihdon ja tuloksen pieneneminen alensivat TeliaSoneran Lattelekomista saamia tuottoja edellisvuodesta.
- Käyttöomaisuusinvestoinnit lisääntyivät pääasiassa siksi, että Elionista ja EMT:stä tuli konserniyhtiöitä.

MSEK, paitsi käyttökateprosentit ja asiakasmäärät	Tammi-maaliskuu 2005	Tammi-maaliskuu 2004	Tammi-joulukuu 2004
Liikevaihto	2 138	1 403	5 868
Käyttökate ennen kertaluonteisia eräjä	1 029	665	2 795
Käyttökate-%	48,1	47,4	47,6
Tuotot osakkuusyrityksistä	47	135	494
Liiketulos	553	445	1 799
Liiketulos ennen kertaluonteisia eräjä	553	445	1 903
<i>Matkaviestintä</i>			
Liikevaihto	1 444	965	4 183
josta Liettuan osuus	511	508	2 134
josta Latvian osuus	519	457	2 049
josta Viron osuus	414	–	–
Käyttökate ennen kertaluonteisia eräjä	670	478	1 973
Käyttökate-%, Liettua	44,4	44,4	42,8
Käyttökate-%, Latvia	51,6	55,1	51,7
Käyttökate-%, Viro	42,3	–	–
Käyttöomaisuusinvestoinnit	113	114	520
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa	2 719	2 163	2 582
<i>Kiinteän verkon palvelut</i>			
Liikevaihto	826	488	1 906
josta Liettuan osuus	464	488	1 906
josta Viron osuus	362	–	–
Käyttökate ennen kertaluonteisia eräjä	363	227	887
Käyttökate-%, Liettua	50,4	46,5	46,5
Käyttökate-%, Viro	35,6	–	–
Käyttöomaisuusinvestoinnit	61	29	197
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa			
tytäryhtiöissä	1 402	1 429	1 430
osakkuusyrityksissä	673	674	670

Kansainvälisen matkaviestinliiketoiminnan kehitys jatkui voimakkaana

- Kaikki kansainväliset matkaviestintotoiminnot kehittyivät erittäin positiivisesti. Sekä enemmistöomisteiset liiketoiminnot Euraasiassa että osakkuusyritykset Venäjällä ja Turkissa (jonka tiedot ilmoitetaan vuosineljänneksen viiveellä) kasvattivat liikevaihtoaan ja tulostaan

voimakkaasti, minkä ansiosta liiketulos parani merkittävästi edellisvuodesta.

- Uusien asiakkaiden virta jatkui voimakkaana. Vuosineljänneksen aikana asiakasmäärä Euraasiassa kasvoi 338 000:lla, Venäjällä 2 miljoonalla ja Turkissa 1,1 miljoonalla.
- MegaFon aloitti palvelujen tarjoamisen kahdella uudella Venäjän alueella, ja sen palvelut ovat nyt saatavana 73:lla maan 89 alueesta. Yhtiö vahvisti markkina-asemiaan Moskovassa.
- Verkon laajentaminen jatkui Euraasiassa, erityisesti Kazakstanissa, missä myös tehostettiin lisäarvopalvelujen tarjontaa.

MSEK, paitsi käyttökateprosentti ja asiakasmäärä	Tammi- maaliskuu 2005	Tammi- maaliskuu 2004	Tammi- joulukuu 2004
Liikevaihto	1 136	794	4 084
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	647	444	2 322
Käyttökate-%	57,0	56,0	56,9
Tuotot osakkuusyhtiöistä	639	380	1 625
joista Turkin osuus	409	214	972
joista Venäjän osuus	230	166	653
Liiketulos	1 131	710	3 429
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	1 131	710	3 429
Käyttöomaisuusinvestoinnit	275	212	1 710
Asiakasmäärä (tuhatta) kauden lopussa			
Turkki	23 400	19 000	22 300
Euraasia	4 204	2 679	3 866
Venäjä	15 685	7 587	13 648

- Maaliskuussa 2005 TeliaSonera sopi Cukurova-konsernin kanssa omistussuutensa kasvattamisesta Turkcellissa 37,3:sta 64,3 prosenttiin 3,1 miljardin Yhdysvaltain dollarin käteiskorvausta vastaan. Tämä edellyttää lopullisten asiakirjojen laatimista, juridis-taloudellista tarkastusta (due diligence), viranomaisien hyväksyntää sekä kolmansien osapuolten suostumusta. Kauppa on ehdollinen varsinkin sille, että saadaan vahvistus erivapaudelle olla tekemättä pakollista ostotarjousta.

Muut toiminnot *)

- TeliaSonera Holding jatkoi yritysmyyntejä. Kohteita olivat mm. omistussuudet Infonet Services Corp.:ssa, Intelsatissa, TA Teleadressissa ja Multicom Securityssä. Yritysmyyntit, Telia Finansin kauppahinnan kasvu ja muutos SmartTrustin omistussuudessa toivat 256 milj. kruunun myyntivoitot, josta 34 milj. kruunua on kirjattu kertaluonteisiin eriin. Yritysmyyntit synnyttivät yhteensä 1 553 milj. kruunun kassaanmaksun.
- Kansainvälisen verkkokapasiteettitoiminnan liikevaihto laski 5 prosenttia edellisvuodesta voimakkaiden hintapaineiden takia, mutta käyttökate parani.

	Tammi- maalis 2005	Tammi- maalis 2004	Tammi- joulu 2004
MSEK			
Liikevaihto	1 081	1 350	5 422
josta International Carrierin osuus	885	935	3 952
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	-1	-47	162
josta International Carrierin osuus	36	-9	167
Tuotot osakkuusyhtiöistä	108	50	1 413
Liiketulos	111	226	-1 764
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	81	-135	78
Käyttöomaisuusinvestoinnit	47	59	212

*) Mukana TeliaSonera Holding ja TeliaSonera International Carrier

- Parantunut liiketulos ennen kertaluonteisia eriä johtuu International Carrierin vähentyneistä poistoista sen jälkeen, kun sen nettokirjanpitoarvoa alennettiin vuonna 2004, sekä TeliaSonera Holdingin yritysmyyneistä saaduista myyntivoitoista. Holdingista saadut tuotot olivat 84 milj. kruunua, ja yhdessä rahoituseriin kirjattujen myyntivoittojen kanssa ne olivat 188 milj. kruunua.

Tukholmassa 26.4.2005

Anders Igel
Toimitusjohtaja

Tilintarkastajien lausunto

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti tämän osavuosikatsauksen Ruotsin auktorisoitujen tilintarkastajien yhdistyksen suositusten mukaisesti. Yleisluonteinen tarkastus rajoittuu pääasiallisesti yhtiön henkilökunnalle tehtyihin tiedusteluihin ja analyttisiin tarkastustoimenpiteisiin antaen siten tilintarkastusta alemman tasoisen varmuuden. Emme ole suorittaneet tilintarkastusta emmekä siten anna tilintarkastuskertomusta.

Tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka antaisivat aihetta olettaa, ettei osavuosikatsaus vastaa Ruotsin pörssilain, Ruotsin tilinpäätöslain ja IAS 34 -standardin osavuosikatsauksia koskevia säännöksiä.

Tukholmassa 26.4.2005

PricewaterhouseCoopers AB

Göran Tidström
Auktorisoitu tilintarkastaja
Päävastuullinen tilintarkastaja

Håkan Malmström
Auktorisoitu tilintarkastaja

Taloudelliset tiedot

Osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2005	3.8.2005
Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2005	25.10.2005

Sisältöä koskevat kysymykset:

TeliaSonera AB
Investor Relations
SE-106 63 Tukholma, Ruotsi
Puh.: +46 8 504 550 00
Faksi: +46 8 611 46 42
www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Yksittäisten talouskatsausten

tilaukset:
Puh.: +46 372 851 42
Faksi: +46 372 843 56
www.teliasonera.fi/sijoittajatietoa

Määritelmät

Käyttökate: Käyttökate vastaa liike tulosta ennen poistoja ja arvonalennuksia ja osakkuusyrityksistä saatua tuottoa.

Liittymän keskimääräinen kuukausituotto (ARPU): Keskimääräinen liittymäkohtainen tuotto kuukaudessa.

Asiakasvaihtuvuus: Yrityksen asiakaskunnasta lähteneiden laskutettavien asiakkaiden lukumäärä prosentteina keskimääräisestä laskutettavien asiakkaiden määrästä. Vertailukohteena on edellinen vuosineljännes.

Tiivistetty konsernituloslaskelma

MSEK, paitsi osakekohtaiset tiedot ja osakemäärä	Tammi- maaliskuu 2005	Tammi- maaliskuu 2004	Tammi- joulukuu 2004
Liikevaihto	20 804	19 767	81 937
Liikevaihtoa vastaavat kulut	-11 082	-10 056	-43 104
Bruttokate	9 722	9 711	38 833
Myynti-, hallinto- sekä tutkimus- ja kehityskulut	-5 938	-5 542	-21 367
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	84	429	-2 221
Tuotot osakkuusyrityksistä	803	585	3 548
Liiketulos	4 671	5 183	18 793
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-100	-288	-1 345
Tulos rahoituserien jälkeen	4 571	4 895	17 448
Tuloverot	-1 008	-1 246	-3 184
Nettotulos	3 563	3 649	14 264
Tuloksen kohdistaminen:			
Emoyhtiön osakkaat	3 177	3 405	12 964
Vähemmistön osuus	386	244	1 300
Tulos/osake, laimentamaton ja laimennettu	0,68	0,73	2,77
Osakkeita (1 000 kpl)			
Kauden lopussa	4 675 232	4 675 232	4 675 232
Painotettu keskiarvo, laimentamaton ja laimennettu	4 675 232	4 675 232	4 675 232
Käyttökate	6 938	7 591	30 841
Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä	6 889	7 200	30 196
Poistot ja arvonalennukset	-3 069	-2 993	-15 596
Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä	4 670	4 822	20 859

Tiivistetty konsernitase

MSEK	31.3.2005	31.12.2004 ¹⁾
Vastaavaa		
Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet	70 329	69 534
Kiinteistöt, koneet ja kalusto	47 192	47 212
Osakkuusyhtiöosuudet, laskennalliset verosaamiset ja muut rahoitusomaisuudet	35 086	35 353
<i>Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä</i>	<i>152 607</i>	<i>152 099</i>
Vaihto-omaisuus	731	655
Myyntisaamiset, lyhytaikaiset verosaamiset ja muut saamiset	19 638	20 732
Korolliset saamiset	1 231	1 241
Rahat ja pankkisaamiset	14 950	17 245
<i>Vaihto- ja rahoitusomaisuus yhteensä</i>	<i>36 550</i>	<i>39 873</i>
Vastaavaa yhteensä	189 157	191 972
Vastattavaa		
Oma pääoma	126 959	121 133
Vähemmistön osuus	7 512	6 934
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	<i>134 471</i>	<i>128 067</i>
Pitkäaikaiset lainat	8 909	12 942
Laskennalliset verovelat, muut varaukset	13 316	13 402
Muut pitkäaikaiset velat	2 336	2 450
<i>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</i>	<i>24 561</i>	<i>28 794</i>
Lyhytaikaiset lainat	8 155	11 733
Myyntivelat, lyhytaikaiset verovelat ja muut lyhytaikaiset velat	21 970	23 378
<i>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</i>	<i>30 125</i>	<i>35 111</i>
Vastattavaa yhteensä	189 157	191 172

¹⁾ Muutettu takautuvasti lopullisen kauppahinnan kohdistamisen mukaisiksi (kts. sivu 18).

Tiivistetty konsernin kassavirtalaskelma

	Tammi- maalis 2005	Tammi- maalis 2004	Tammi- joul 2004
MSEK			
Kassavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 124	4 509	24 686
Käyttöpääoman muutos	-98	-525	-283
Liiketoiminnan kassavirta	6 026	3 984	24 403
Hankitut aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (maksetut käyttöomaisuusinvestoinnit)	-2 339	-1 790	-10 285
Vapaa kassavirta	3 687	2 194	14 118
Muu investointien kassavirta	1 579	6 466	2 294
Investointien kassavirta yhteensä	-760	4 676	-7 991
Kassavirta ennen rahoitusta	5 266	8 660	16 412
Rahoituksen kassavirta	-7 667	-2 572	-11 102
Kauden kassavirta	-2 401	6 088	5 310
Kassavarat tilikauden alussa	17 245	12 069	12 069
Kauden kassavirta	-2 401	6 088	5 310
Valuuttakurssierot	106	95	-134
Kassavarat kauden lopussa	14 950	18 252	17 245

Tiivistetty laskelma oman pääoman muutoksista

MSEK	31.3.2005			31.12.2004 ¹⁾		
	Oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pää- oma yh- teensä	Oma pääoma	Vähem- mistön osuus	Oma pää- oma yh- teensä
Kauden alussa	121 133	6 934	128 067	112 393	3 441	115 834
Liiketoimet ulkopuolisten tahojen kanssa	–	-12	-12	-12	445	433
Valuuttakurssi- erot	2 314	208	2 522	-2 233	-164	-2 397
Inflaatio-oikaisut	356	–	356	1 452	–	1 452
Yritysten yhteen- liittymien netto- varojen käypien arvojen uudelleen- arvostus	–	–	–	1 098	2 380	3 478
Rahoitusinstru- menttien arvosta- minen käypään arvoon	-21	–	-21	146	–	146
<i>Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotto- ja kuluerät</i>	2 649	196	2 845	451	2 661	3 112
Osingonjako	–	-4	-4	-4 675	-468	-5 143
Nettotulos	3 177	386	3 563	12 964	1 300	14 264
Kauden lopussa	126 959	7 512	134 471	121 133	6 934	128 067

¹⁾ Muutettu takautuvasti lopullisen kauppahinnan kohdistamisen mukaisiksi (kts. sivu 18).

Laadintatapa

Yleistä. Kuten vuoden 2004 tilinpäätös, nämä TeliaSoneran konsernitilinpäätöstiedot 31.3.2005 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta on laadittu kansainvälisten IFRS (International Financial Reporting Standards) -säännösten ja Euroopan Unionissa käyttöön otettujen kirjanpitostandardien mukaisesti. Emoyhtiö TeliaSonera AB:n tilinpäätös on laadittu Ruotsin tilinpäätöslain sekä Ruotsin kirjanpitoneuvoston ja sen kannanottoryhmän standardien ja lausuntojen mukaisesti. Tämä raportti on laadittu kansainvälisen osavuositarkastusta koskevan standardin IAS 34 ("Osavuositarkastukset") mukaisesti.

Uudet kirjanpito-standardit. 1.1.2005 tuli voimaan joukko uusia ja uusittuja IFRS- ja IAS-standardeja, joista on kerrottu yksityiskohtaisesti TeliaSoneran vuoden 2004 vuosikertomuksessa. Niiden käyttöönotto ei aiheuttanut tilinpäätösperiaatteisiin sellaisia muutoksia, että vertailulukuja jouduttaisiin muuttamaan takautuvasti. IAS 1 -standardiin tehtyjen muutosten johdosta vähemmistön osuus raportoidaan kuitenkin osana nettotulosta ja omaa pääomaa, ja uusittu IAS 27 -standardi on vaikuttanut tiettyjen taloudellisten tunnuslukujen laskentaan. Vertailutiedot on muutettu takautuvasti tämän mukaan.

14.4.2005 julkaistiin IAS 39 -standardin "Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen" muutos, joka liittyy ennakoitujen liiketoimien sisäisesti toteutettuun suojaukseen. Muutos astuu voimaan 1.1.2006, ja on suositeltavaa ottaa se käyttöön jo aiemmin. TeliaSonera tutkii muutoksen käyttöönoton mahdollista vaikutusta.

Liiketoiminta-aluekohtainen raportointi. Tässä raportissa liiketoiminta-aluekohtaista raportointia on tiivistetty yhdistämällä tietyt liiketoiminta-alueita, jotka aiemmin on raportoitu erikseen.

Kertaluonteiset erät

MSEK	Tammi- maalis 2005	Tammi- maalis 2004	Tammi- joul 2004
Käyttökatteeseen sisältyvät	49	392	645
Uudelleenjärjestelykulut, synergiaetujen toteutuskulut ym.:			
Ruotsi	—	—	-96
Tanskan matkaviestintä	—	—	-142
International Carrier	-6	-37	50
Muut	—	—	-35
Tietyt eläkekulut:			
Ruotsi	—	—	741
Arvonlennukset:			
International Carrier	2	—	-394
Myyntivoitot:			
Telia Finans, Sonera Zed	53	429	521
Poistoihin ja arvonlennuksiin sisältyvät	-29	-31	-3 694
Arvonlennukset, suunnitelman ylittävät poistot:			
Tanskan matkaviestintä	—	—	-497
International Carrier	—	-31	-3 001
Muut	-29	—	-196
Tuottoihin osakkuusyhtiöistä sisältyvät	-19	—	983
Myyntivoiton lopullinen tulouttaminen:			
Telefos	—	—	983
Myyntivoitot ja -tappiot, varaukset ja muut	-19	—	—
Rahoitustuottoihin ja -kuluihin sisältyvät:	—	-111	-609
Arvonlennukset, varaukset:			
Xfera (3G Espanja)	—	-111	-609
Yhteensä	1	250	-2 675

Laskennalliset verot

	31.3. 2005	31.12. 2004 ^{*)}
MSEK		
Laskennalliset verovelat	7 891	7 906
Laskennalliset verosaamiset	-12 127	-12 381
Laskennallinen verosaaminen (-) / verovelka (+), netto	-4 236	-4 475

^{*)} Muutettu takautuvasti lopullisen kauppahinnan kohdistamisen mukaisiksi (kts. sivu 18).

Liiketoimet osakkuusyhtiöiden ja lähipiirin kanssa

MegaFon. 31.3.2005 TeliaSoneralla oli osakkuusyhtiöltään OAO MegaFonilta korollisia ja korottomia saatavia 349 milj. kruunua.

Telefos. 31.3.2005 TeliaSoneralla oli osakkuusyhtiöltään Telefos AB:ltä korollisia saatavia 110 milj. kruunua. TeliaSonera osti 31.3.2005 päättäneellä kolmen kuukauden jaksolla Telefosilta 711 milj. kruunun arvosta palveluja ja tuotteita, jotka pääasiassa liittyivät verkon rakentamiseen.

Investoinnit

	Tammi- maalis 2005	Tammi- maalis 2004	Tammi- joul 2004 ^{*)}
MSEK			
Käyttöomaisuusinvestoinnit	2 273	1 758	10 356
Aineettomat hyödykkeet	252	93	752
Kiinteistöt, koneet ja kalusto	2 021	1 665	9 604
Yritysostot	72	293	9 074
Liikearvo ja käyvän arvon oikaisut	31	136	8 495
Osakkeet ja osuudet	41	157	579
Yhteensä	2 345	2 051	19 430

^{*)} Muutettu takautuvasti lopullisen kauppahinnan kohdistamisen mukaisiksi (kts. sivu 18).

Nettovelka

	31.3. 2005	31.12. 2004
MSEK		
Pitkä- ja lyhytaikaiset velat	17 064	24 675
Vähennetään: lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset	-15 308	-17 613
Nettovelka	1 756	7 062

Taloudelliset tunnusluvut

	31.3. 2005	31.12. 2004 ¹⁾
Oman pääoman tuotto (% rullaava 12 kk)	11,0	11,6
Sijoitetun pääoman tuotto (% rullaava 12 kk)	14,3	13,9
Omavaraisuusaste (%)	67,4	64,1
Nettovelkaantumisaste (%)	1,4	5,8
Oma pääoma/osake (SEK)	27,16	25,91

¹⁾ Muutettu takautuvasti muuttuneen IAS 27 -standardin ja lopullisen kauppahinnan kohdistamisen mukaisiksi (kts. sivu 18).

Lainarahoitus ja luottokelpoisuus

Positiivinen kassavirtakehitys jatkui myös vuoden 2005 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Muutamat pienehköt liiketoimintojen ja omistusten myynnit auttoivat myös pienentämään nettovelkaa.

Vuosineljänneksen aikana TeliaSonera AB laski liikkeelle pienehköjä Ruotsin kruunun määräisiä joukkovelkakirjoja ja lunasti noin 900 milj. euron "Sonera"-joukkovelkakirjalainan (jonka TeliaSonera Finland Oyj oli alun perin laskenut liikkeelle). Voimassa on nyt enää yksi Soneran joukkovelkakirjalaina, joka erääntyy vuonna 2009.

Velkarahoituksen odotetaan lisääntyvän huomattavasti vuoden 2005 aikana omien osakkeiden hankintaohjelman ja Turkcell Holdingin osakkeiden mahdollisen lisäoston johdosta. Turkcell Holdingista tehty tarjous aiheutti sen, että Standard & Poor's asetti TeliaSonera AB:lle myöntämänsä A/A-1-luottoluokituksen tarkkailulistalle kielteisten näkymien takia, kun taas Moody's Investors Service vahvisti TeliaSonera AB:lle myöntämänsä luottoluokituksen A2/P-1, vaikka muuttikin näkymät myönteisistä vakaiksi.

Annetut pantit ja vakuudet ja ehdolliset velat

Kauden lopussa annettujen panttien kokonaismäärä oli 1 649 milj. kruunua, ja ne liittyivät pääasiassa sulkutileillä oleviin Ipse 2000 S.p.A.:n tulevia lisenssimaksuja varten varattuihin talletuksiin ja Svenska UMTS-nät AB:n osakkeiden panttaukseen. Ehdollisten velkojen määrä oli yhteensä 2 342 milj. kruunua, josta 551 milj. kruunua liittyi Xfera Móviles S.A.:n puolesta annettuihin suoritustakuihin ja 1 207 milj. kruunua Svenska UMTS-nätin puolesta annettuihin luottotakuihin. Tiettyjen kolmansien osapuolien kanssa tehtyjen sopimusten johdosta Svenska UMTS-nätin puolesta annettujen luottotakuiden yläraja on 2 650 milj. kruunua.

Sopimusvelvoitteet

Kauden lopussa sopimusvelvoitteiden kokonaismäärä oli 3 566 milj. kruunua, josta 1 858 milj. kruunua liittyi Xferaan tehtäväksi sovittuihin pääomasijoituksiin ja 1 436 milj. kruunua TeliaSoneran Norjan ja Azerbaidžanin matkaviestinverkkojen ja Ruotsin ja Tanskan kiinteiden verkkojen sovittuihin laajennuksiin.

Optio-ohjelmat

TeliaSoneralla on kaksi optio-ohjelmaa, jotka erääntyvät 31.5.2005 ja 30.6.2005. Kummassakin osakkeen merkintähinta on selvästi korkeampi kuin osakkeen nykyinen arvo.

Tanskan Orangen ja Eesti Telekomin hankinta

TeliaSonera osti 11.10.2004 Orangen Tanskan matkaviestinliiketoiminnan (Orange Denmark). TeliaSoneran aiemmasta osakkuusyhtiöstä AS Eesti Telekomista tuli enemmistöomisteinen tytäryhtiö 28.12.2004. TeliaSoneran vuoden 2004 vuosikertomuksessa esitetty hankittujen varojen ja velkojen käyvän arvon määrittäminen perustui alustavaan arviointiin. Kun lopulliset arvonnäytökset on suoritettu ja lakisääteisellä julkisella ostotarjouksella hankitut Eesti Telekomin osakkeet on hankittu, on tehty seuraavat muutokset.

Kauppahinta ja liiketoiminnan lisäys	Orange Denmark		Eesti Telekom	
	Muutok- set	31.3. 2005	Muutok- set	31.3. 2005
MSEK				
Rahana suoritettu osuus	–	5 522	23	495
Osakeannilla suoritettu osuus (ennen vuotta 2004)	–	–	–	1 843
Kauppaan liittyvät välittömät kulut	–	26	1	1
Maksettu kokonaiskauppahinta	–	5 548	24	2 339
Vähennetään hankittujen varojen ja velkojen käypä arvo	-243	-1 928	-32	-1 687
Vähennetään ennen tytäryhtiöksi muuttamista tehdyt käyvän arvon poistot	–	–	20	-122
Vähennetään liikearvo (vuoteen 2003 saakka tehtyjen poistojen jälkeinen nettoarvo) ennen tytäryhtiöksi muuttamista	–	–	–	-515
Liikearvon lisäys	-243	3 620	12	15

Lopulliset arvonnäytökset johtivat tiettyjen tase-erien muuttamiseen takautuvasti 31.12.2004. Orange Denmarkissa laskennallisten verosaamisten käypä arvo nousi 243 milj. Ruotsin kruunulla. Eesti Telekomissa yhteenliittämis- ja verkkovierailusopimusten käypä arvo laski 352 milj. kruunulla, tilaajasopimusten 404 milj. kruunulla, kiinteistöjen 64 milj. kruunulla ja verkkolaitteiden 266 milj. kruunulla, kun taas tuotemerkkien käypä arvo kasvoi 40 milj. kruunulla. Nämä muutokset kirjattiin suoraan uudelleenarvostusrahastoon sekä vähemmistöosuuteen, kumpikin suuruudeltaan 523 milj. kruunua.

Emoyhtiö

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 5 460 milj. kruunua (5 250), josta 4 147 milj. kruunua (4 071) oli laskutusta tytäryhtiöiltä. Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja nousi 2 492 milj. kruunuuksi (2 029), mikä johtui parantuneesta liiketuloksesta ja tytäryhtiöiltä saaduista konserni-avustuksista. Tulos tilinpäätössiirtojen ja verojen jälkeen oli 1 550 milj. kruunua (1 508).

Ensimmäisen vuosineljänneksen kokonaisinvestoinnit olivat 1 491 milj. kruunua (545) sisältäen 728 milj. kruunua (474) investointeja kiinteistöihin, koneisiin ja kalustoon – lähinnä kiinteän verkon asennuksia. Muut investoinnit, yhteensä 763 milj. kruunua (71), olivat pääosin pääomasijoituksia tytäryhtiöihin ja osakkuusyhtiöihin. Tytäryhtiöihin tehdyistä pääomasijoituksista 630 milj. kruunua (2) toteutettiin lainojen konvertoimisella.

Taloudelliset tiedot / "Vertailukelpoiset" tiedot toiminnan tuloksista

Tämä osavuositarkastus sisältää "vertailukelpoisia" tietoja TeliaSoneran toiminnan tuloksesta, kuten "Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä" ja "Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä". Käyttökate vastaa liike tulosta ennen poistoja ja arvonalennuksia ja ilman osakkuusyhtiöistä saatuja tuottoja. Kertaluonteisiin eriin kuuluvat arvonalennukset, myyntivoitot ja -tappiot, liiketoimintojen uudelleenjärjestelyt ja henkilöstövähennysten kulut. TeliaSoneran johto käyttää liike tulosta ennen kertaluonteisia eriä toimintojensa tuottavuuden pääasiallisena mittarina. TeliaSoneran johdon käsityksen mukaan käyttökate ilman kertaluonteisia eriä ja liike tulos ennen kertaluonteisia eriä ovat liike tuloksen ohella yleisesti käytettyjä tunnuslukuja myös analyytikkojen, sijoittajien ja televiestintäalan muiden osapuolten keskuudessa. Tämän vuoksi nämä "vertailukelpoiset" tiedot on esitetty TeliaSoneran toimintojen tulokset selventämiseksi.

Näitä "vertailukelpoisia" tuloksia ei tule kuitenkaan pitää liike tuloksen vaihtoehtoina liiketoiminnan tuloksellisuutta tarkasteltaessa. Myöskään käyttökate ennen kertaluonteisia eriä ei tule pitää vaihtoehtona liiketoiminnan kassavirralla maksuvalmiutta tarkasteltaessa. Käyttökate ennen kertaluonteisia eriä ja liike tulos ennen kertaluonteisia eriä eivät ole konsernin taloudellisen tuloksen mittareita kansainvälisen (IFRS) tai yhdysvaltalaisen (U.S. GAAP) kirjanpito käytännön mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yritysten vastaavien tunnuslukujen kanssa. Näiden "vertailukelpoisten" tunnuslukujen tarkoituksena ei ole ennustaa mahdollisia tulevia tuloksia.

Tulevaisuutta arvioivat lausunnot

Tähän osavuositarkastukseen sisältyy muun muassa TeliaSoneran taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausunnot eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat TeliaSoneran odotuksia tulevasta kehityksestä. TeliaSonera uskoo, että näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä. Useat merkittävät tekijät saattavat aiheuttaa todellisten tulosten poikkeamisen tässä esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla muun muassa TeliaSoneran markkina-asema, Euroopan televiestintämarkkinoiden kasvu, kilpailun vaikutus ja muut taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun ja/tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko TeliaSoneran liiketoimintaan tai televiestintätoimialaan yleisesti. Tulevaisuutta koskevat lausunnot kuvaavat tämänhetkistä käsitystä. TeliaSoneralla ei ole velvollisuutta päivittää eikä se sitoudu päivittämään näitä lausumia uuden tiedon tai tulevaisuuden tapahtumien valossa muutoin kuin lakisääteisen ilmoitusvelvollisuutensa kautta.